2025 年 2月吉日

会員・保護者 各位

株式会社庄交コーポレーション

スポーツクラブ プラスワン

月会費改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりスポー

ツクラブ プラスワンをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「プラスワンつるおか」は、地域唯一の総合フィットネス施設として、お客様に

明るく元気なライフスタイルを提案することを目指し、日々サービスの向上に取り組ん

でまいりました。しかしながら、昨今の物価高騰に対し最大限努力したものの、企業努力

だけでは吸収しきれない状況となってまいりました。つきましては、大変心苦しくはあ

りますが、施設運営の継続のため、下記の理由により 2025 年 4 月より月会費等の料金を

改定させていただきます。

今後、プラスワンつるおかにおきましては、トレーニング機器の更新、プログラムの充

実や施設環境の改善等、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

〈料金改定の理由〉

１． 電気・水道・燃料等の高騰による経費増大

２． 最低賃金の引き上げに伴う人件費増大

３． 施設管理費等の施設維持コスト増大

（改定金額）

   別紙の一覧表をご確認願います。

〈料金改定の時期〉

２０２５年４月分より

※ ２０２５年３月２７日、または４月３日引き落とし分より

（お問い合わせ先）

プラスワン つるおか  TEL 0235-25-1355

別紙_改訂料金一覧

税別 税込 税別 税込
正会員 7,500 8,250 10,000 11,000
配偶者 3,500 3,850 6,000 6,600
家族 3,000 3,300 5,500 6,050
旧個人 7,000 7,700 9,500 10,450
旧家族 3,500 3,850 6,000 6,600
平日午後 4,500 4,950 7,000 7,700
学生 5,000 5,500 7,500 8,250

法人特別 4,546 5,000 7,046 7,750
パパママ 3,000 3,300 5,500 6,050
学童Ⅰ平日 4,500 4,950 5,500 6,050
学童Ⅰ土AM 5,000 5,500 6,000 6,600
学童Ⅰ休日 5,500 6,050 6,500 7,150
学童Ⅰ月２回 3,000 3,300 4,000 4,400
学童Ⅰ週２平日 6,000 6,600 7,000 7,700

学童Ⅰ週２平・休日 6,500 7,150 7,500 8,250
学童Ⅰ週２土AM+1 7,000 7,700 8,000 8,800

学童Ⅱ平日 4,500 4,950 5,500 6,050
学童Ⅱ休日 5,500 6,050 6,500 7,150

学童Ⅱ週２平日 6,000 6,600 7,000 7,700
学童Ⅱ週２平・休日 6,500 7,150 7,500 8,250

学童Ⅲ 6,500 7,150 7,000 7,700
育成 5,500 6,050 7,000 7,700
選手 5,500 6,050 7,000 7,700
親子 5,500 6,050 6,500 7,150

幼児平日 5,000 5,500 6,000 6,600
幼児休日 5,500 6,050 6,500 7,150
園児平日 5,000 5,500 6,000 6,600
園児休日 5,500 6,050 6,500 7,150
小児平日 5,000 5,500 6,000 6,600
小児休日 5,500 6,050 6,500 7,150

幼・園・小/週2平日 6,500 7,150 7,500 8,250
女性週1 5,500 6,050 7,000 7,700
女性週2 6,500 7,150 8,000 8,800
成人週1 5,500 6,050 7,000 7,700
成人週2 6,500 7,150 8,000 8,800

週1（60分） 4,000 4,400 5,000 5,500
週2（60分） 6,500 7,150 7,500 8,250

選手週1（90分） 4,700 5,170 6,000 6,600
選手週2（60+90） 8,200 9,020 10,000 11,000
選手週2（90+90） 8,500 9,350 10,500 11,550
週1（90分） 4,700 5,170 6,000 6,600
週2（90分） 8,500 9,350 10,500 11,550
ダンス 4,500 4,950 5,500 6,050
ヨガ 4,000 4,400 4,500 4,950
バレエ 6,500 7,150 8,000 8,800
文化箏 3,500 3,850 4,000 4,400

ピアノ (初級） 4,500 4,950 5,500 6,050
ピアノ (中級） 5,000 5,500 6,000 6,600
ピアノ (上級） 6,000 6,600 7,000 7,700
ピアノ(大人） 5,000 5,500 6,000 6,600

税別 税込 税別 税込
大　（年払い） 7,000 7,700 10,000 11,000
中　（年払い） 5,000 5,500 8,000 8,800
小　（年払い） 4,000 4,400 7,000 7,700
大　（月払い） 700 770 1,000 1,100
中　（月払い） 500 550 800 880
小　（月払い） 400 440 700 770

中高生テニス

カルチャー

【改訂前】月会費 【改訂後】月会費会員プラン

レンタルロッカー

契約プラン
【改訂前】月会費 【改訂後】月会費

会員

スイミング

ジュニアテニス